

13 Aralık 1974
Sayı: 185

TSİP

.....

İl/İlçe Yönetim Kurulu Başkanlığına,

2.Nolu teşkilatlanma genelgesinde ki bazı noktaları aydınlatmak amacıyla çıkartılan Ek ilişikte gönderilmektedir. Bağlı ilçelerinizle en kısa zamanda ilişkiye geçerek genelge ekinin uygulanmaya konulmasını sağlayınız.

Genelgenin gerek aslının gerek bu Ek'inin uygulanmasında karşılaşılan genel ve özel durumlarla ilgili önerilerinizi bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Ahmet Kaçmaz
Genel Başkan

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAMA MERKEZİ
TÜSTAV

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi 2 No'lu Teşkilatlanma Genelgesine
EK

1-Çalışma ekipleri gündeminin ilk maddesi yoklama olacaktır.

2-Çalışma ekipleri, ekip mensuplarınınnsaidatlarını kendileri toplayacak ve ekip başkanı bu aidatı kendi lokal toplantısına katılan ilçe yönetim kurulu üyesine verecektir.

3-Çalışma ekipleri kendi çevrelerinde bağış verebilecek kişileri tespit etme ve onlardan bağış toplama işini yürütecekler, topladıkları bağışları gene lokal toplantısında ilçe yönetim kurulu üyesine vereceklerdir. Toplanan bağış miktarı çalışma ekipleri arasında ve bağlı oldukları lokaller arasında bir yarışma konusu olmalıdır.

4-Partimizin şu andaki üye yapısı incelendiğinde daha kuruluş döneminde olduğumuz için asil üyelerin aday üyelere oranının bir hayli düşük olduğu görülür. Partimizin gelişmesi önümüzdeki günlerde de devam edeceği için aday üyelerin daha uzunca bir süre önemli bir oran oluşturması mümkündür. Öte yandan çalışma ekiplerimiz asil ve aday üyelerle birlikte oluşturulduğu için asil üyelerin bu ekipler içinde sayıca daha az olmaları bu günlerde kaçınılmaz olmaktadır.

Partimiz tüzüğü kararların alınmasında sadece asil üyelere oy hakkı tanımaktadır. Çalışma ekiplerimizin işçi sınıfının kollektif dayanışma bilinciyle hareket eden çalışmaların yürütülmesinde olsun, kararların alınmasında olsun topluca davranan ve bütün üyelerini alan kararlarda ikna edebilen bir yapıya sahip olması arzulanan bir noktadır. Zaten şimdiye kadar yapılan çalışmalar da bu doğrultuda olmuştur. Ancak ikna olmanın eylemi geciktirebileceği durumlar olabilir ve bir kararın alınmasında oylamaya başvurulması gerekebilir. Bu gibi durumlarda kararın alınması sadece asil üyelerin oylarıyla mümkün olacaktır. Şayet böyle ihtilafli durumlar olduğu ve az sayıda asil üye tarafından alınan karar aday üyelerin genel eğiliminin aksi yönünde oluyorsa, ekip başkanı olan partemsilcisi bu durumu bağlı bulunduğu lokal toplantısına iletmekle yükümlüdür.

5-İlçe yönetim kurulu üyeleri lokal başkanı olarak katıldıkları lokal toplantıları dışında, kendi aralarında yaptıkları görev bölümü esasları dahilinde zamanları elverdiği ölçüde çalışma ekiplerinin de toplantılarına katılmalıdırlar. Böylece ilçe yöneticilerinin üyeler tabanından kopmaması ve ilçe yönetim kurulu ile üyeler arasında doğrudan bir bağlantının devam etmesi sağlanmış olacak, ayrıca ilçe yöneticileri partinin tabanını oluşturan temel yapıyı, gelişimini, eksiklerini ve özelemlerini daha yakından tespit etmek imkanına sahip olacaklardır. Bu hususların, henüz lokal teşkilatı açılması gerekmeyen ilçelerimizde zaten yerine getirilmiş olması gerekmektedir.

6-Yeni müracaat eden üye, aday üyelik için gerekli her türlü şartı yerine getirmişse, çok olumsuz haller dışında (ajan olması, muhitinde kötü bir üye sahip olması v.b) ilçe yönetim kurulunca aday üyeliğe kabul edilmeli ve uygun çalışma ekibine gönderilmelidir. Şayet aday üyelik şartlarına haiz değilse, mesela tavsiyecisi yoksa, bu üye yine uygun görülen çalışma ekibinin başkanına üye fişi ile birlikte gönderilmelidir. Ekip başkanı bu kimseyi çeşitli yöntemlerle deneyip aday üye olabileceğine karar verdikten sonra tavsiyeci eksikliği giderilip yine üye fişi ile birlikte ilçe yönetim kuruluna gödermeli, ilçe yönetim kurulu aday üyeliğe karar verdikten sonra ekip çalışmalarına katılmalıdır. Müracaat eden bir üye aday üyeliği kesimleşmeden çalışma ekiplerinde görev alamaz.